

پیشرفت ۷۵ درصدی زیرسازی قطار سریع‌السیر در قطعه اصفهان – قم

مجری طرح‌های آزادراهی مرکز و جنوب کشور از رفع نقاط حادثه‌خیز محور اصفهان -شهرضا، بهرپرداری از زیر گذر میدان بسیج در آینده نزدیک و پیشرفت ۷۵ درصدی زیرسازی قطار سریع‌السیر در قطعه اصفهان-قم خبر داد.

به گزارش ایرنا، علیرضا صلواتی، قطار سریع‌السیر را اولویت نخست‌زیرساختی کشور خواندو افزود:کنسرسیومی با مشارکت بانک تجارت وبخش خصوصی برای تکمیل طرح تشکیل شده است.

مجری طرح‌های آزادراهی مرکز و جنوب کشور تصریح کرد:این طرح بزرگ در صورت تأمین مالی مستمر طرف ۲ تا سه سال آینده به بهره‌برداری نهایی می‌رسد.

صلواتی در خصوص طولانی شدن احداث زیر گذر میدان بسیج شهرضا اظهار کرد: با رفع مشکلات اعتباری و تملک، عملیات خاکبرداری و احداث دیوارهای حائل در حال انجام است و تلاش‌مان این است که تا یک الی ۲ ماه آینده اتصال شهرضا به دهقان برقرار شده و کل این پروژه ۱۰-۱۲ کیلومتری تکمیل شودو تا یکی از اصلی‌ترین نقاط حادثه‌خیز منطقه حذف گردد.

او با اشاره به آزادراه سردار شهید حجازی (قطعه سوم آزادراه شرق) گفت:این مسیر به عنوان پل‌افند غیر عامل و جایگزین محور فعلی عمل خواهد کرد.

صلواتی تأکید کرد:دغدغه‌های زیست محیطی پارک ملی کلاه قاضی با طراحی ترکیبی از تونل و گذرگاه‌های ایمن حیات وحش در شورای عالی محیط زیست تصویب شده و آسی‌ها به حائل رسیده است.

صلواتی همچنین به وضعیت آزادراه اصفهان -شیراز اشاره کرد و گفت:قطعه هفت این آزادراه تکمیل شده و از میان مجتمع‌های خدماتی در حال احداث، چهار مجتمع تا شب عید در اختیار مسافران قرار می‌گیرد.

او پیش‌بینی کرد با توجه به تلافی ماه رمضان و نوروز، حجم سفرها در این محورها افزایش یابد که با تکمیل طرح‌های دست اقدام، ایمنی سفرها نیز ارتقا خواهد یافت.

هشت هزار میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱۸ در اصفهان پرداخت شد

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان گفت:پیش از هشت هزار میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱۸ (ارزان قیمت اشتغالزایی) از ابتدای سال جاری تاکنون در این استان پرداخت شده است.

به گزارش اصفهان امروز، ناصر یارمحمدیان افزود: منابع اختصاص یافته به استان از محل جزء ۲ بند ب تبصره ۱۸ بیش از ۱ هزار و ۱۸۲ میلیارد ریال بوده که تاکنون حدود ۸۰ درصد آن جذب شده است.

او افزود:داد در میان بانک‌های عامل، بانک رفاه کارگران و پست بانک با جذب کامل منابع (۱۰۰ درصد) و پس از آن بانک‌های کشاورزی، ملی و ملت بیشترین سهم را در پرداخت تسهیلات داش‌تند؛ که این روند نشان می‌دهد بخشی از شبکه بانکی آستان توانسته است در جذب و تخصیص منابع نقش موثری ایفا کند؛مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان اظهار داشت: همچنین در بخش دستگاه‌های اجرایی، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با جذب کامل منابع، رتبه نخست عملکرد را در استان به خود اختصاص دادند؛ که نشان‌دهنده کارآمدی این دستگاه‌ها در بهره‌برداری از ظرفیتهای مالی و حمایتی تبصره ۱۸ است. او اضافه کرد: کمیته استانی تبصره ۱۸ در اصفهان از ۱۰ ماه سالجاری ۱۰۰ جلسه برگزار و در مجموع ۸۰۶ پرونده به ارزش ۲۱ هزار و ۷۲۶ میلیارد ریال را تصویب کرده و از مجموع این پرونده‌ها، ۲۵۴ پرونده با ارزش هشت هزار و ۱۰۹ میلیارد ریال موفق به دریافت تسهیلات شدند.

ایران؛ دومین کشور مورد تقدیر بر مراسم اهدای لوح به برگزار کنندگان پلویون‌های بین‌المللی در نمایشگاه ازبکستان

در روز نخست برگزاری بیست‌و‌هفتمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان ازبکستان UZBUILD ۲۰۲۶، مراسم رسمی اهدای لوح تقدیر به برگزار کنندگان بین‌المللی حاضر در نمایشگاه برگزار شد.

به گزارش اصفهان امروز، در این مراسم، پس از نام برده شدن از نخستین کشور، جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان دومین کشور معرفی شد و لوح تقدیر نمایشگاه به صاحبان، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان، اهدا شد؛مدحلتانین در ادامه این مراسم با اشاره به رویکرد و رسالت شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان، اظهار کرد: شرکت نمایشگاه اصفهان با تعهد به رسالت ذاتی خود مبنی بر تسهیل حضور شرکت‌های ایرانی در بازارهای بین‌المللی، همواره برای پلویون ملی ایران در رویدادهای معتبر نمایشگاهی منطقه و جهان را در دستور کار داشته است؛او افزود: در سال جاری، این راهبرد با برپایی پلویون ملی ایران در نمایشگاه‌های بین‌المللی مواد غذایی مالزی MIHAS ۲۰۲۵؛ تابسات ترکیه ISK ۲۰۲۵ و صنعت ساختمان ازبکستان UZBUILD ۲۰۲۶ محقق شده و با جدیت دنبال می‌شود؛مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان خاطرنشان کرد:هدف از این حضور منسجم، معرفی توانمندی‌های تولیدی، صنعتی و دانش‌نیان کشور، توسعه صادرات غیرنفتی و تقویت جایگاه شرکت‌های ایرانی در بازارهای هدف منطقه‌ای و بین‌المللی است.

شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۴ ■ **سال بیست و دوم** ■ شماره ۵۳۵۷

اقتصاد

شهرک‌های تخصصی استان به مرحله عملیاتی رسید

اصفهان در صدر جذب سرمایه‌گذاری صنعتی کشور



زیست‌محیطی؛ یعنی اجرای پروژه به زیست‌وم استان آسیب نزند

او اضافه کرد: در تأمین زیرساخت‌ها مانند برق نیز همین منطق را دنبال کرده‌ایم. به جای احداث پست و خطوط انتقال پرهزینه، در برخی نواحی صنعتی به سمت تأمین انرژی از طریق نیروگاه‌های خورشیدی رفته‌ایم که هم اقتصادی و هم با توسعه پایدار همخوانی دارد.

زیست‌محیطی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان خبر داد. یکی با تأکید بر ضرورت حرکت صنایع به سمت پایدار و بهره‌وری حداکثری منابع، اقدامات گسترده‌ای در حوزه تأمین آب غیرمتعارف، بازچرخانی پساب، توسعه صنایع سبز و تسهیل امور سرمایه‌گذاری اجرایی کرده است.

■ **س راه به‌گذاری همدفند؛ نه صرف آمار**

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان در پاسخ به پرسش اصفهان‌امروز درباره جایگاه اصفهان در جذب سرمایه‌گذار گفت: استان اصفهان در کشور رتبه نخست را دارد. امروز بیش از ۷۵۰۰ واحد بهره‌بردار و حدود ۴۵۰۰ طرح در دست اجرا داریم که از نظر تعداد و حجم فعالیت، قابل مقایسه با سایر استان‌ها نیست.

او با تأکید بر اینکه هدف جذب هر نوع سرمایه‌گذاری نیست، افزود: رویکرد ما جذب سرمایه‌گذاری مبتنی بر فناوری، ایجاد ارزش افزوده بالا، رقابت‌پذیری، سازگاری با محیط زیست و استفاده از نیروی انسانی دانشگاهی است. ما به دنبال آن هستیم که استان اصفهان را در یک افق ۱۰ ساله به سمت گذار فراصنعتی هدایت کنیم.

بگی ادامه داد: تجربه کشورهای پیشرفته نشان می‌دهد دیگر محصولات پیشرفته، شیمیایی ظریف و فناوری‌محور، رفت‌اند که ارزش افزوده چندصد برابری ایجاد می‌کند. استان اصفهان نیز باید این مسیر را طی کند و به جای فروش ماده خام یا تولیدات کم‌ارزش، به سمت فروش فناوری، محصولات پیشرفته و صادرات رقابت‌پذیر حرکت کند.

او تصریح کرد: عدد و آمار دیگر هدف ما نیست؛ تمرکز بر کیفیت سرمایه‌گذاری، صنایع پیشرفته و ایجاد ارزش افزوده صادراتی است.

■ **ک وضعیت واحدهای صنعتی و احیای واحدهای راکد**

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی با اشاره به وضعیت واحدهای صنعتی استان گفت: نسبت واحدهای بهره‌بردار به طرح‌ها تقریباً دو برابر است که نشان می‌دهد بیش از ۷۰ درصد واحدها مستقر در شهرک‌های صنعتی به بهره‌برداری رسیده‌اند. حدود ۲۰۰۰ واحد راکد یا دارای خام‌و‌چود دارد که بخشی تازه واگذار شده و طبیعی است هنوز به بهره‌برداری نرسیده باشند. اما حدود ۱۵۰۰ واحد دیگر به‌صورت مستمر پایش می‌شوند.

او افزود: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۲۰ جلسه برای تعیین تکلیف این واحدها برگزار شده و حدود ۷۰ درصد پرونده‌ها منجر به بازگشت زمین‌ها و واگذاری مجدد به متقاضیان جدید شده است تا از حبس زمین صنعتی جلوگیری شود.

بگی در پاسخ به پرسش دیگر اصفهان امروز مبنی بر مزیت‌های اصلی هر پروژه تصریح کرد: سه مزیت مدنظر است: نخست مزیت اقتصادی؛ یعنی مشخص باشد هزینه‌ای که انجام می‌شود چه بازدهی دارد. دوم مزیت فنی؛ پروژه باید با کمترین هزینه و بهترین کیفیت قابل اجرا باشد و سوم مزیت

اقتصاد

شهرک‌های تخصصی استان به مرحله عملیاتی رسید

اصفهان در صدر جذب سرمایه‌گذاری صنعتی کشور



شوند. نمونه‌هایی از این اقدامات شامل احداث ناحیه صنعتی تخصصی صنعتی معدنی در شهر چنل با تأمین برق از نیروگاه خورشیدی ۱۵ مگاواتی و ایجاد شهرک‌های تخصصی در حوزه نساجی پیشرفته، فرآوری عناصر معدنی و تکمیل زنجیره ارزش مواد پتروشیمیایی است.

■ **چالش‌ها و فرصت‌های انتقال آب دریای عمان**

بگی درباره طرح انتقال آب دریای عمان به شهرک‌های صنعتی گفت: این پروژه با دو چالش اصلی روبه‌روست: نخست، مسائل زیست‌محیطی مرتبط با شوری آب و نمک‌های حاصل از فرایند شیرین‌سازی که باید به دریا بازگردانده شود و دوم، هزینه بالای اقتصادی پروژه.

او افزود: قیمت هر مترمکب آب دریای عمان برای صنایع حدود ۷۰۰ هزار تومان است و صرفاً برای صنایعی قابل توجیه است که محصول نهایی آنها صادرات‌محور و با ارزش افزوده بالا باشد. برای بررسی دقیق این طرح، کمیته‌ای متشکل از متخصصان سرمایه‌گذاری و ارزیابی ریسک تشکیل شده‌است و هیچ تصمیم سیاسی یا شتاب‌زدی اتخاذ نخواهد شد.

■ **ک پروژه‌های زیست‌محیطی و مسئولیت اجتماعی**

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان در ادامه به اقدامات زیست‌محیطی اشاره کرد و گفت: چهار اقدام کلیدی در دستور کار است؛ ایجاد تصفیه‌خانه‌های صنعتی، تأسیس سایت‌های جمع‌آوری و فرآوری پسماند، نصب دوربین‌های پایش آلاینده‌ی و اعمال محدودیت‌دولابانه در استقرار صنایع آلاینده.

او خاطر نشان کرد: شرکت داولپلانه ۱۵۰۰ هکتار از اراضی را برای بیابان‌دایی اختصاص داده است و تا پایان سال آینده، ۵۰۰ هکتار از این اراضی احیا خواهد شد. همچنین ایجاد شهرک تخصصی فرآوری عناصر نمکی و بهره‌برداری از دریاچه نمک به‌عنوان گنج ملی از جمله پروژه‌های راهبردی است.

■ **ک بهره‌برداری از ۷۰ پروژه صنعتی و زیربنایی در دهه فجر**

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان از بهره‌برداری ۷۰ طرح صنعتی و زیربنایی همزمان با دهه فجر خبر داد و افزود: مجموع سرمایه‌گذاری آنها بیش از ۱۰ هزار ۱۰۰ میلیارد ریال است. این پروژه‌ها در ۸۰ شهرک صنعتی استان اجرایی شده و بیش از ۱۷۰ هزار نفر در آنها مشغول به کار هستند؛بگی در پایان تأکید کرد: مسیر آینده توسعه صنعتی استان اصفهان بر پایه صنایع سبز، پاک و دانش‌محور ترسیم شده است؛ صنایعی که ضمن ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان تحصیل کرده، نقش مؤثری در حفظ محیط‌زیست و ارتقای کیفیت زندگی در استان ک‌مآب ایفا می‌کنند؛ استان اصفهان با تمرکز بر جذب سرمایه‌گذاری هدفمند، توسعه شهرک‌های صنعتی تخصصی و فناوری‌محور، احیای واحدهای راکد و حرکت به سمت زنجیره ارزش محصولات صنعتی، مسیر خود را برای تبدیل شدن به قطب تولیدات پیشرفته و صادرات رقابت‌پذیر هموار کرده است. این اقدامات، براساس رویکردی مبتنی بر مزیت اقتصادی، فنی و زیست‌محیطی، اصفهان را به‌عنوان نمونه‌ای موفق در جذب سرمایه‌گذاری هوشمند صنعتی در کشور معرفی می‌کند.

زیست‌محیطی؛ یعنی اجرای پروژه به زیست‌وم استان آسیب نزند

او اضافه کرد: در تأمین زیرساخت‌ها مانند برق نیز همین منطق را دنبال کرده‌ایم. به جای احداث پست و خطوط انتقال پرهزینه، در برخی نواحی صنعتی به سمت تأمین انرژی از طریق نیروگاه‌های خورشیدی رفته‌ایم که هم اقتصادی و هم با توسعه پایدار همخوانی دارد.

زیست‌محیطی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان خبر داد. یکی با تأکید بر ضرورت حرکت صنایع به سمت پایدار و بهره‌وری حداکثری منابع، اقدامات گسترده‌ای در حوزه تأمین آب غیرمتعارف، بازچرخانی پساب، توسعه صنایع سبز و تسهیل امور سرمایه‌گذاری اجرایی کرده است.

■ **س راه به‌گذاری همدفند؛ نه صرف آمار**

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان در پاسخ به پرسش اصفهان‌امروز درباره جایگاه اصفهان در جذب سرمایه‌گذار گفت: استان اصفهان در کشور رتبه نخست را دارد. امروز بیش از ۷۵۰۰ واحد بهره‌بردار و حدود ۴۵۰۰ طرح در دست اجرا داریم که از نظر تعداد و حجم فعالیت، قابل مقایسه با سایر استان‌ها نیست.

او با تأکید بر اینکه هدف جذب هر نوع سرمایه‌گذاری نیست، افزود: رویکرد ما جذب سرمایه‌گذاری مبتنی بر فناوری، ایجاد ارزش افزوده بالا، رقابت‌پذیری، سازگاری با محیط زیست و استفاده از نیروی انسانی دانشگاهی است. ما به دنبال آن هستیم که استان اصفهان را در یک افق ۱۰ ساله به سمت گذار فراصنعتی هدایت کنیم.

بگی ادامه داد: تجربه کشورهای پیشرفته نشان می‌دهد دیگر محصولات پیشرفته، شیمیایی ظریف و فناوری‌محور، رفت‌اند که ارزش افزوده چندصد برابری ایجاد می‌کند. استان اصفهان نیز باید این مسیر را طی کند و به جای فروش ماده خام یا تولیدات کم‌ارزش، به سمت فروش فناوری، محصولات پیشرفته و صادرات رقابت‌پذیر حرکت کند.

او تصریح کرد: عدد و آمار دیگر هدف ما نیست؛ تمرکز بر کیفیت سرمایه‌گذاری، صنایع پیشرفته و ایجاد ارزش افزوده صادراتی است.

■ **ک باز چرخانی آب و توسعه شهرک‌های تخصصی**

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی اصفهان درباره بازچرخانی آب توضیح داد: پساب وارد تصفیه‌خانه‌های داخلی شهرک‌ها شده و حدود ۲۰ درصد آن برای مصارف صنعتی و فضای سبز استفاده می‌شود و ۳۰ درصد باقی‌مانده به دشت بازگردانده می‌شود تا تعادل آب‌های زیرزمینی حفظ شود.

بگی با اشاره به ایجاد پنج تصفیه‌خانه ارتقا یافته و پنج تصفیه‌خانه جدید در حال احداث، خاطرنشان کرد: پایان برنامه هفتم توسعه، تمامی شهرک‌های صنعتی که پساب تولیدی بالای ۳۰۰ مترمکب در شبانه‌رو دارند به سیستم بازچرخانی آب مجهز خواهند شد.

او همچنین از تأسیس نواحی صنعتی تخصصی خبر داد و گفت: استان اصفهان دیگر هیچ شهرک صنعتی عمومی نداشته و تمام مشخصات صنعتی که پساب تولیدی رویکرد ما ایجاد شهرک‌های فناوری‌محور، سبز و تخصصی است که صنایع پیشرفته و با ارزش افزوده بالا در آنها مستقر

واکسیناسیون بیش از ۱۰ میلیون رأس دام در اصفهان

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان از اجرای گسترده طرح‌های پیشگیری و واکسیناسیون علیه بیماری‌های مشترک و واگیر دامی و پوشش بیش از ۱۰ میلیون رأس دام سبک و سنگین در ۱۰ ماهه سال جاری (تا پایان دی) خبر داد.

به گزارش ایرنا، سید جمال‌الدین آل‌معصوم اظهار کرد: در ۱۰ ماهه سال جاری با اجرای برنامه‌های هدفمند و سراسری، بیش از ۱۰ میلیون رأس دام سبک و سنگین در استان اصفهان علیه بیماری‌های مشترک و واگیر دامی ایمن‌سازی شدند.

او با اشاره به گستره جغرافیایی و ظرفیتهای دامی استان افزود: استان اصفهان با برخورداری از ۲۸ شهرستان، ۱۲۱ شهر و حدود ۲ هزار روستا و در اختیار داشتن حدود هشت درصد از جمعیت دام کشور، یکی از قطب‌های مهم پرورش و تولیدات دامی در سطح ملی به شمار می‌رود.

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان ادامه داد: بر همین اساس، برنامه‌ریزی منسجم و اجرای مستمر طرح‌های واکسیناسیون علیه بیماری‌های نظیر شاربین، آبله، طاعون نشخوار کنندگان کوچک PPR، تب برقی و هاری به صورت سالانه در دستور کار قرار دارد.

آل‌معصوم تصریح کرد: این اقدامات در قالب طرح‌های ملی و استانی و با همکاری شبکه‌های دامپزشکی شهرستان‌ها و مشارکت بخش خصوصی عملیاتی شده و نقش مؤثری در پیشگیری و مهار بیماری‌های دامی ایفا کرده است.

او گفت: در بخش واکسیناسیون علیه بیماری آبله، ۲ میلیون و ۳۰۶ هزار و ۲۶۳ رأس دام سبک تحت پوشش قرار گرفتند.

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان افزود: همچنین ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار و ۶۱۹ رأس دام سبک علیه بیماری طاعون نشخوار کنندگان کوچک PPR واکسینه شدند که از بیماری‌های مهم و خسارت‌زای جمعیت دام سبک محسوب می‌شود.

او ادامه داد: در راستای مقابله با بیماری تب برقی یکی ۴ میلیون و ۲۱۰ هزار و ۵۵۱ رأس دام سبک و سنگین واکسینه شدند که این اقدام نقش تعیین‌کننده‌ای در جلوگیری از شیوع این بیماری واگیر دارد.

آل‌معصوم اظهار کرد: در حوزه پیشگیری از بیماری شاربین نیز یک میلیون و ۳۹۵ هزار و ۷۲۱ رأس دام سبک و سنگین شاربین، گوسفند و گوسفند و تک‌می‌ها تحت پوشش واکسیناسیون قرار گرفتند؛ او اظهار کرد: در بخش واکسینه شدن که این اقدام در راستای صیانت از بهداشت عمومی و پیشگیری از انتقال بیماری‌های مشترک بین انسان و دام صورت گرفته است، رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیمار‌های دامی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان با اشاره به اهمیت پیشگیری در صحت دامپرووری افزود: اجرای این حجم از عملیات ایمن‌سازی در گستره وسیع جغرافیایی استان، نیازمند هماهنگی، تمرکز تأمین به‌موقع واکسن و حضور میدانی نیروهای دامپزشکی در مناطق شهری و روستایی بوده است؛ آل‌معصوم گفت: کارکنان دامپزشکی استان با وجود دشواری‌های آموریت‌های میدانی و مخاطرات احتمالی حین انجام وظیفه، با تلاش فداپوروی در جهت حفظ سرمایه‌های دامی و تأمین سلامت فراورده‌های خام دامی فعالیت می‌کنند؛ او افزود: استمرار برنامه‌های واکسیناسیون و پایش بیماری‌های دامی، یکی از ارکان اساسی در حفظ ذخایر دامی کشور و تضمین امنیت غذایی جامعه به شمار می‌رود.

کف افزایش حقوق نباید خارج از بازه ۲۱ تا ۴۳ درصد باشد

سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۵ گفت: اگر دولت قصد دارد به روش‌های دیگری از معیشت کارکنان، بازنشتگان و کارگران حمایت کند، باید ابتدا افزایش حقوق ۲۱ تا ۴۳ درصدی را به‌طور کامل اعمال کند و سپس حمایت‌های تکمیلی و مزایا بر آن را در نظر بگیرد. به گزارش خانه ملت، جنبی یوسفی با اشاره به مصوبه این کمیسیون درباره افزایش حقوق‌ها، اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که بعد از ارائه لایحه بودجه ۱۴۰۵ از سوی دولت به دغدغه جدی و به‌حق مردم، به‌ویژه کارکنان و بازنشستگان، تبدیل شد، موضوع افزایش حقوق بود. در لایحه اولیه دولت، افزایش ۲۰ درصدی پیش‌بینی شده بود که همین مسئله در کنار چند موضوع دیگر باعث شد کلیات لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق رد شود.

او افزود: پس از آن، با توافق و تعامل میان مجلس و دولت و از طریق مکاتبات انجام‌شده از سوی رئیس‌جمهور و پذیرش دغدغه نمایندگان، مقرر شد موضوع افزایش حقوق‌ها مورد بازنگری قرار گیرد. بر همین اساس، مصوبه کمیسیون تلفیق برای سال آینده قطعی شده است؛ هرچند ممکن است در صحن علنی تغییراتی ناشته باشد، اما این تغییرات قطعا رو به افزایش خواهد بود. نه کاهش، بر اساس این مصوبه، افزایش حقوق برای سال آینده در بازه ۲۱ تا ۴۳ درصد در نظر گرفته شده است؛ یعنی هیچ‌کس کمتر از ۲۱ درصد افزایش حقوق نخواهد داشت و سقف افزایش نیز تا ۴۳ درصد و به صورت پلکانی معکوس اعمال می‌شود. یوسفی با اشاره به اظهارات اخیر برخی مسئولان دولتی درباره اجرای ماده ۱۰۶ قانون برنامه ۱۰ در پراخت فوق‌العاده‌های مختلف، تصریح کرد: دولت می‌تواند بر اقدام حمایتی دیگری مانند پرداخت فوق‌العاده خاص، فوق‌العاده ویژه یا هر آیم دیگری را برای کارکنان و بازنشستگان در نظر بگیرد، اما همه این موارد باید بازار بر بازه ۲۱ تا ۴۳ درصد باشد و در داخل آن قرار نگیرد. بنابراین تأکید می‌کند که در غیر این صورت، هر اقدامی که بخواهد افزایش حقوق را در همین بازه ۲۱ تا ۴۳ درصد جایجا یا محدود کند، خلاف قانون خواهد بود و ما این موضوع را تا حصول نتیجه دنبال می‌کنیم. این مهم مصوبه مجلس بوده و تغییری در آن ایجاد نشده است.